[bookmark: _GoBack]（様式）

市管理地一時使用届

令和　　年　　月　　日

奥州市長　宛

届出人　住所
　　　　氏名
　　　　　法人その他の団体にあっては、そ
　　　　　の名称並びに代表者の職及び氏名
　　　　電話

　市管理地を使用したいので次のとおり届け出ます。
	使用場所
	馬留池

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	仮設物
	有（　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	使用人員

	連絡担当責任者
	氏名
電話　　　　（　　　　）

	添付書類

※	メール又はＦＡＸにて、利用日の一週間前までに届け出を行ってください。
メール：activity@city.oshu.iwate.jp
ＦＡＸ：0197-24-1992